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Para Swimming World Series 2025

RESULTS

50m Breaststroke

Lignano Sabbiadoro, Saturday 15/03/2025 Hours 18:06

Cron: A - Pool: 50

Pos Lan
1° 5
2° 3
3° 2
4° 6
5° 7
6° 4
7° 1

- 8

Athlete

BOGGIONI MONICA
FERNANDEZ INFANTE MARTA
VIEIRA DA CRUZ LIDIA
POLISHCHUK HANNA
VERBOVA MARYNA

CHALLIS ELLIE

GUIRENKO VERONIKA
PROCIDA ANGELA
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. FRIULI

VENEZIA

GIULIA
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Heat

SB3
SB3
SB3
SB3
SB3
SB2
SB2
SB1

Year

1998
1994
1998
2004
1998
2004
1998
2000

Supt erA

DANIELI N

Team

G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D.

Spain

Brazil
Ukraine
Ukraine
Great Britain
Israel

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Sportivo Portici Asd

Page Nr 1
17/03/2025

Cat.: Women

Time Pt

00:57.60
00:59.61
01:00.58
01:00.76
01:01.58
01:09.54
01:21.96
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